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LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO RY 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 

 
Aika  24.5.2022 klo 13.00 
 
Paikka  Linnanmäki, Tivoli Sali (pääsisäänkäynti), Tivolikuja 1, 00510 Helsinki 
 
 
Ennen varsinaisten kokousasioiden käsittelyä toiminnanjohtaja Sari Aalto-Matturi MIELI 
Suomen Mielenterveys ry:stä, pitää puheenvuoron lasten ja nuorten mielenterveyteen 
liittyvistä haasteista ja ratkaisukeinoista. 
 
 
1  Kokouksen avaus  

Keskusliiton puheenjohtaja, toimitusjohtaja Leena Laitinen avaa 
kokouksen.  
 

2  Kokouksen puheenjohtajan valitseminen 
 
   Esitys: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja. 
  
3  Kokouksen sihteerin ja teknisen sihteerin kutsuminen 
  
  Esitys: Kutsutaan kokoukselle sihteeri ja tekninen sihteeri. 
 
4  Läsnä olevien jäsenyhteisöjen edustajien toteaminen  
 
  Esitys: Luetaan jäsenyhteisöjen valtakirjansa jättäneiden edustajien 
  nimet ja todetaan heidän läsnäolonsa. 
 
5  Kahden pöytäkirjantarkastajan sekä kahden ääntenlaskijan valitseminen  
 
  Esitys: Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi  
  ääntenlaskijaa. 
 
6  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  
 
  Kullakin jäsenyhteisöllä on oikeus ilmoittaa yksi edustaja, jolla on 
  jäsenyhteisönsä valtuutus. Kokous on laillinen, kun se on hallituksen 
  toimesta kutsuttu koolle kirjallisesti vähintään yhtä kuukautta ennen 



2/3 

 

 
 

 

  kokousta. Kutsussa on mainittava esille tulevat asiat. Tämä kutsu 
  esityslistoineen on päivätty 21.4.2022 ja postitettu 21.4.2022.  
 

Esitys: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 

 
7  Esityslistan hyväksyminen  
 

Esitys: Hyväksytään kokouskutsun mukana toimitettu esityslista. 
 
8 Vuosikatsaus 2021 (liite 1) 
 

Keskusliiton vuosikatsaus 2021 on sähköisessä muodossa. Voit lukea 
sen osoitteesta https://www..lskl.fi/vuosikatsaus2021/   

salsana: LsklKatsaus2021 Luettavissa 2.5.2022 alkaen. 
 
  Esitys: Merkitään tiedoksi keskusliiton vuosikatsaus 2021. 

 
9  Vuoden 2021 hallituksen kertomuksen yhdistyksen toiminnasta (liite 2), 

tilinpäätöksen (liite 3) ja tilintarkastuskertomuksen (liite 4) käsittely 
 

Hallituksen esitys tilinpäätökseksi 2021, tilintarkastuskertomus 2021 
sekä hallituksen kertomus toiminnasta on luettavissa verkkosivuilta: 
https://www.lskl.fi/kevatkokous/ salasana: LsklKeKo22 

 
Esitys: Käsitellään vuoden 2021 hallituksen kertomus yhdistyksen 
toiminnasta, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus.  

 
10 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja 

muille tilivelvollisille 
 
  Esitys: Päätetään vuoden 2021 tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä 
  vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille.  
 
11 Äänestys- ja vaalijärjestyksen hyväksyminen (liite 5) 
 

Esitys: Päätetään seuraavan kevätkokouksen päättymiseen saakka 
voimassa oleva äänestys- ja vaalijärjestyksen hyväksymisestä. 

 
12 Nimeämistoimikunnan valitseminen   
 

Kevätkokouksessa 2020 päätettiin, että jatkossa valitaan 
nimeämistoimikunta, jonka tehtävänä on valmistella hallituksen 
jäsenten valintaa. Nimeämistoimikuntaan valitaan jäsenyhteisöistä 

https://www..lskl.fi/vuosikatsaus2021/
https://www.lskl.fi/kevatkokous/
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neljä (4) jäsentä. 
 
Esitys: Valitaan jäsenyhteisöistä neljä (4) jäsentä 
nimeämistoimikuntaan. 

 
13 Lastensuojelun Keskusliiton sääntöjen muuttaminen 
 

Lastensuojelun Keskusliiton hallitus esittää liitteen 6 mukaisia 
muutoksia Lastensuojelun Keskusliiton sääntöihin. Sääntömuutokset 
on ennakkotarkastettu Patentti- ja rekisterihallituksessa. Koska 
muutokset on ennakkotarkastuksen mukaan hyväksyttävissä, on 
säännöt mahdollista ottaa käyttöön heti kokouksen asiasta tekemän 
päätöksen jälkeen.  
 
Esitys: Päätetään Lastensuojelun Keskusliiton sääntöihin tehtävien 
muutosten hyväksymisestä. Päätetään ottaa muutetut säännöt 
käyttöön välittömästi hyväksymisen jälkeen. 

 
14  Muut mahdolliset asiat  
 
15 Ilmoitusasiat  
 
16  Kokouksen päättäminen 


